A

Centrum Nauki Kopemnik J \

ul. Wybrzeze Kosciuszkowskie 20 /

00-390 Warszawa .

tel.: 022 492 05 08

faks: 022 492 05 10 CENTRUM NAUKI
info@kopemik.org.pl KOPERNI K

CNK/PO-zp/59 12011

Warszawa, dnia 31.01.2011r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,dostawe 130000 kart logowania do systemu biletowego Centrum Nauki
Kopernik” (nr sprawy: PO/ZP/4/2011/CNK).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.), Zamawiajgcy — Centrum Nauki Kopernik, udziela
wyjasnien na nastepujace pytania:

Pytanie 3:
W tresci SIWZ punkt 11.1 podpunkt 2) zamawiajgcy napisat

... ti. wykonali co najmniej 2 dostawy o wartosci nie mniejszej niz 90 000,00 zt brutto kazda,
polegajacej na wykonaniu i dostawie kart do logowania z transponderami do systemu biletowego
w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzonej
dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, z zataczaniem dokumentow potwierdzajacych, ze te dostawy
zostaly wykonane nalezycie;

Pytanie a):

Czy zamiast dwoch referencji moze by¢ przedstawiona jedna na faczng wartosé 180 000 PLN?

Odpowiedz na pytanie 3 a):

W pkt 11 ppkt 11.1 2) Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajacy okreslit Warunki
udzialu w postgpowaniu oraz opis dokonania oceny speiniania tych warunkéw - o udzielnie
niniejszego Zamoéwienia publicznego mogg ubiega¢ sie Wykonawcy spetniajacy warunki okreslone
w art. 22 ust. 1 Ustawy, dotyczace:

.posiadania wiedzy i doswiadczenia, . wykonali co najmniefj 2 dostawy o wartosSci
nie mniejszej niz 90 000,00 zi brutto kazda, polegajagcej na wykonaniu i dostawie kart
do logowania z transponderami do systemu biletowego w okresie ostatnich trzech

lat przed uplywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzonej dziatalnosci
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jest krotszy — w tym okresie, z zalgczaniem dokumentéw potwierdzajgcych, ze te dostawy zostafy
wykonane nalezycie”

W zwigzku z powyzszym, Wykonawca zobowigzany jest do przediozenia dokumentu lub dokumentow
na podstawie ktérych, Zamawiajgcy bedzie mogt stwierdzi¢ nalezyte wykonanie 2 dostaw o wartosci
nie mniejszej niz 90 000,00 kazda.

Ponadto Zamawiajacy dokonat modyfikacji pkt 12 ppkt 12.1. 2) Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia.

Pytanie b)

Karty zgodne z normg ISO/IEC 14443 dla kart typu A, spetniajgce warunki certyfikatu MIFARE
lub réwnowaznego i wykonane na bazie uktadu scalonego MFO IC U1 lub ukiadu rownowaznego,
sg kartami powszechnie stosowanymi i w niezmienionej formie moga stuzyé do logowania

sie w réznych systemach nie tylko biletowych.

Czy zamawiajacy dopuszcza przedstawienie referencji z innych systeméw niz biletowe, zakladajac

ze procedury logowania, odczytu i zapisu kart byly rowniez realizowane w tych systemach?

Odpowiedz na pytanie 3 b):

Zgodnie z zapisem w pkt. 10.1.1) SIWZ, Zamawiajacy wymaga przedstawienia dokumentu
potwierdzajgcego zgodnos$é stosowanego ukladu scalonego z norma ISO/IEC 14443 dla kart typu A,
spetniajgcego warunki certyfikatu MIFERE lub réwnowaznego. Zamawiajacy dopuszcza przy tym,
aby przedstawione referencje dotyczyly systemow innych niz biletowe, ale wykorzystujgcych karty
zgodne z opisanym standardem.

Pytanie 4:

Zalaczony projekt karty wskazuje na nadruk jednostronny, jednak w specyfikacji jest okreslony
jako awers karty.

Pytanie a)

Prosimy o sprecyzowania czy przedmiotem zamdwienia jest karta jednostronnie zadrukowana wedtug
zataczonych projektéw =z zalgcznika 5 i 6, gdzie druga strona karty pozostawiona
jako niezadrukowana?

Odpowiedz na pytanie 4 a):

Zgodnie z zapisem punktu 10.1.5) SIWZ, Zamawiajacy okresla wymdég naniesienia nadruku
na kartach wylacznie na jednej stronie kazdej karty, ktéra okreslona zostata jako jej awers.




Pytanie b)

Czy Zamawiajacy dostarczy projekty nadrukéw w lepszej jakosci, wymaganej przez producenta kart,

zgodnie ze specyfikacjg dostarczong przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie 4 b):

Zamawiajgcy moze dostarczy¢ projekty nadrukéw w formatach plikéw ogolnie stosowanych

w poligrafii, natomiast technologia nadruku musi uwzglednia¢ specyfike zatgczonych projektow.

Pytanie 5:
W tresci SIWZ punkt. 10 podpunkt h) zamawiajacy okresli wymaganie:

Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu spis numeréw seryjnych wszystkich kart w formie
elektronicznej w postaci dokumentéw XML lub TXT (numery w kolejnych wierszach) nagranych
na no$niku DVD oraz przestanych pocztg elektroniczng na adres wskazany przez Zamawiajgcego,
z wyszczegdlnieniem numerow kart wykonanych w projekcie graficznym nr 1 i kart wykonanych

w projekcie graficznym nr 2 — kart klubowych (zatgcznik nr 5 i 6 do SIWZ).

Pytanie:

Czy numery seryjne majg by¢ réwniez nadrukowane na kazdej z krat, jedli tak jaka technologii
nadruku zamawiajacy oczekuje?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajacy, wymaga aby nadrukowane numery seryjne byly zgodne z numerami zapisanymi
na mikroprocesorze, je$li pojawig sie na kartach w formie nadruku. Nadruk numeréw seryjnych

na kartach nie jest jednak wymagany przez Zamawiajgcego.

Pytanie 6:

W zwigazku z zapisem umowy §1 pkt. 3 o tresci ,Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
Zamawiajgcemu 10 prébek Kart z nadrukowanymi wzorami (po 5 prébek na wzér) w terminie 7 dni
od otrzymania wzoréw w formie elektronicznej od Zamawiajacego”, czy mozliwe jest okreslenie
przez Panstwa, w ktorym momencie badZz w przeciggu jakiego czasu udostgpnione zostang
Wykonawcy wspomniane wzory elektroniczne?

Odpowiedz na pytanie 6:

Wzory kart opisanych w przedmiocie zamoéwienia, stanowigce zatacznik nr 5 i 6 do SIWZ,
Zamawiajgcy dostarczy Wykonawcy w dniu podpisania umowy.




Ponadto w zwiazku z modyfikacjg Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, Zamawiajacy
przedtuzyt termin skiadania ofert do 4 lutego 2011r. do godz. 11.00.
Otwarcie ofert nastapi w dniu 4 lutego 2011r. o godz. 11.15.

Lgcze wyrazy szacunku,




